XV. Joannes Greuts,
jam in foro salino praepositus creatus. Hac igitur lugubri clade affecti ac omni 
fere ope destituti fratres residui ordinis nostri per labiem Hussitaium pia tandem 
munificentia Conradi episcopi Vratislaviensis principis liberalissimi, qui ex ducibus 
Oelsnensibus, ut filius senior dictus, genus ducebat et qui proxime Wenceslao 
successerat, intra moenia novae urbis pro securiori residentia evocati atque recepti 
in Junio ad annum 1433. Qui Conradus domum quandam in platea institorurn 1433- 
(Ärammerga^en) cum totali ipsius area, quam a retroactis temporibus Jacob judaeus 
et post eum Salomon frater suus inhabitarunt in platea institoium, ad Conradum 
episcopum donationis titulo devolutam, dein per capitaneum terrestrem et ßanfct 
SSogbt nomine episcopi magistro crucigerorum Joanni Greutsch et conventui pro 
300 florenis contulit ac vendidit; mox nostri confratres ducentos deposuerunt et 
divendita eorum propria domo, situata in cornu fori, caeteros deponere se obligarunt; 
actum anno domini 1433. Qui Conradus hanc ab omnibus steieris de consensu 
Jacobi Czchaultz absolvit.

Quia vero locus ac hujus domus spatium inconveniens pauloque angustius 
inveniebatur a nostris, Conradus cpiscopus in foro salino braxatorium suum cum 
tota illa area pro ecclesia nova a nostris construenda atque coenobio designavit 
in festo Cantianorum etc. martyrům anno domini 1434.2) Itaque novum deinceps 1434. 
ibidem domicilium ecclesiamque haud exiguo censu construere coeperunt, applau- 
dente sibi magistratu totaque urbis communitate ad id consentiente, ita Nakielsky 
folio 455.

Idem Joannes Greutz, ad annum 1434 quum Nissenses ab jurisdictione 
domus Miechoviensis se abduxerant ab eadem sensit actionem apud concilium Ba- 
siliense, quod litigium per idem concilium in favorem Mssensium suum sortiebatur

>) Urk. v. 29. Juni 4455 
®) Urk. v. 5. Juni 1454.

50
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effectum, qui utpote liberi ac exempt! declarati, de hoc jam dictum. Aclitata 
1455. fiaec sunt 1435 et sententiooata die 23. Augusti sub Eugenio papa.

Hic Joannes Greutz praepositus, et fratres ejus Joannes Schwartz, Czultz, 
Bartholomaeus, Laurentius Sirfey, Joannes Zirler, Antonius, Jacobus Schalen- 
gnepp, Andreas Witche ad annum domini 1433 convixerunt ac vendiderunt ad an- 
num domini 1434 in Julio hortum et partem agri ante portám damni, hostili Hus- 
sitarum rabie jam expleta, ubi ante devastationem praedium nostrum steterat, cuidam 
lanioni, lange .ípanfien, sub Conrado episcopo neben ber (gngel (Stuben situatum hortum.